
Na podlagi 23. točke prvega odstavka 22. člena Statuta Zavoda za zdravstveno zavarovanje Slovenije 
(Uradni list RS, št. 87/01, 1/02 – popr. in 90/24) in 2. člena Organizacijskega navodila o pravici do psa 
vodiča slepih z dne 29. 9. 2025, je upravni odbor Zavoda za zdravstveno zavarovanje Slovenije na 4. 
redni seji 26. 2. 2026 sprejel

SKLEP 
o izbiri izvajalcev šolanja psov vodičev slepih zavarovanih oseb 

za obdobje od 1. 2. 2026 do 31. 1. 2031

1. člen

(1) Zavod za zdravstveno zavarovanje Slovenije (v nadaljnjem besedilu: ZZZS) je na svoji spletni 
strani 24. 10. 2025 objavil Javni razpis programa izvajanja šolanja psov vodičev slepih zavarovanih oseb 
za obdobje od 1. 2. 2026 do 31. 1. 2031.

(2) Do roka za oddajo vlog je vloge predložilo 9 vlagateljev.

2. člen

(1) Seznam vlagateljev z vaditelji, ki izpolnjujejo pogoje v skladu z zahtevami iz javnega razpisa, je 
razviden iz Priloge 1, ki je sestavni del tega sklepa. 

(2) Vlagatelj, ki delno izpolnjuje pogoje v skladu z zahtevami iz javnega razpisa, je razviden iz 
Priloge 2, ki je sestavni del tega razpisa.

(3) Z izbranimi vlagatelji bo ZZZS sklenil pogodbo, v kolikor bo ugotovil, da obstaja zavarovana 
oseba, ki je upravičena do psa vodiča slepih v breme sredstev obveznega zdravstvenega zavarovanja. 

3. člen

Vlagatelj iz Priloge 3, ki je sestavni del tega sklepa, je predložil vlogo po izteku roka za oddajo vlog, 
zato je bila njegova vloga v skladu z določili javnega razpisa izločena iz nadaljnjega postopka in je bila 
neodprta vrnjena vlagatelju.

4. člen

Vlagatelj, ki meni, da neupravičeno ni bil izbran, lahko v tridesetih (30) dneh od prejema tega sklepa 
sproži upravni spor z vložitvijo tožbe na Upravno sodišče Republike Slovenije.

5. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi na spletni strani ZZZS in se vroči vsem vlagateljem, ki 
so se prijavili na javni razpis.



Št. 171-107/2025-DI/22
Ljubljana, dne 26. februarja 2026

Zavoda za zdravstveno zavarovanje
                        Slovenije
                Miroslav Smrekar
     predsednik upravnega odbora


		2026-02-26T16:05:27+0100
	Miroslav Smrekar (kvalificirani podpis)




